
Uchwała Nr XXIII/128/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 12 lutego 2021 roku

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadania

z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 4 ust. 1

pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r.,

poz. 1944), Rada Gminy Warnice uchwala co następuje:

§ 1.

Gmina  Warnice  przejmuje  do  realizacji  zadanie  Gminy  Dolice  w  zakresie  wykonywania

przewozów na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej, na terenie Gminy

Dolice.

§ 2.

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte

przez Wójta Gminy Warnice i Wójta Gminy Dolice.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 


